
7430-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2015 № 60/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О поддержке проекта федерального 
закона № 222564-6 «О внесении изменений в статью 7 
Федерального закона «О развитии сельского хозяйства» 
 

Заслушав сообщение руководителя фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена 

комитета по экономическому развитию и налогам Борисовца Ю.Л., комитет 

РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О поддержке проекта федерального закона № 222564-6  

«О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «О развитии сельского 

хозяйства». 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края руководителю фракции «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», члену комитета по экономическому развитию и налогам Борисовцу 

Юрию Львовичу. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


